Hundekausnacks

Kamel

\‘\, ﬁ %

Kamel-Hautstreifen geschnitten

Kamel-Hautstreifen geschnitten, ein besonderer Hunde-Kausnack der besonders fir allergische Hunde ausgezeichnet geeignet

ist.

Zusammensetzung: 100% Kamelhaut ( HeiRluftgetrocknet )

Menge
(inkl. MwsSt. zzgl. Versand) 100g
200g
500g
750g
1000g

Kamel-Hautstreifen 35-40 cm

Preis
4,69 €
8,99 €
21,59 €
31,89 €
41,79 €

Empfehlung:
Hundealter:
Lange:

Breite:

Dicke:

Harte:

Adult, Senior
14-17 cm
2-5cm

1-4 cm

Hoch

Kamel-Hautstreifen, ein Hunde-Kausnack der besonders fiir allergische Hunde ausgezeichnet geeignet ist.

Zusammensetzung: 100% Kamelhaut ( HeiRluftgetrocknet )

ab 8,99 € Menge

(inkl. MwsSt. zzgl. Versand) 200g
500g
750g
1000g

Ganze Kamel-Achillessehnen

Preis
8,99 €
21,59 €
31,89 €
41,79 €

Empfehlung:
Hundealter:
Lange:

Breite:

Dicke:

Harte:

Adult, Senior
14-17 cm
2-5cm
1-4cm

Hoch

Ganze Kamel-Achillessehnen, ein hypoallergener Hundekauartikel und daher besonders fiir Tiere geeignet, die unter einer

Nahrungsmittel-Allergie leiden.

Zusammensetzung: 100% Kamel-Achillessehne ( HeiBluftgetrocknet )

ab5,39 € Menge

(inkl. MwsSt. zzgl. Versand) 100g
200g
500g
750g
1000g

Kamel-Achillessehnen geschnitten

Preis
5,39€
10,49 €
25,79 €
38,39 €
50,59 €

Empfehlung:
Hundealter:
Lange:

Breite:

Dicke:

Harte:

Adult, Senior
25-45 cm
1-3cm
1-3cm

Hoch

Kamel-Achillessehnen, ein hypoallergener Hundekauartikel und daher besonders fir Tiere geeignet, die unter einer

Nahrungsmittel-Allergie leiden.

Zusammensetzung: 100% Kamel-Achillessehne ( HeiBluftgetrocknet )

ab5,79 € Menge

(inkl. MwsSt. zzgl. Versand) 100g
200g
500g
750g

1000g

Preis
579 €
11,19 €
27,79 €
41,49 €
54,99 €

Empfehlung:
Hundealter:
Lange:

Breite:

Dicke:

Harte:

Adult, Senior
5-10cm
2-4cm
2-4cm

Hoch



(

Kamel-Fersensehnen

Kamel-Fersensehnen, ein hypoallergener Hundekauartikel und daher besonders fiir Tiere geeignet, die unter einer

Nahrungsmittel-Allergie leiden.

Zusammensetzung: 100% Kamel-Fersensehne ( Heifluftgetrocknet )

ab 10,49 € Menge

(inkl. MwsSt. zzgl. Versand) 200g
500g
750g
1000g

Ganze Kamel-Nackensehnen

Preis

10,49 €
25,79 €
38,39 €
50,59 €

Empfehlung:
Hundealter:
Lange:

Breite:

Dicke:

Harte:

Adult, Senior
20-35cm
8-15cm
2-5cm

Hoch

Ganze Kamel-Nackensehnen, ein hypoallergener Hundekauartikel und daher besonders fiir Tiere geeignet, die unter einer

Nahrungsmittel-Allergie leiden.

Zusammensetzung: 100% Kamel-Nackensehnen ( Heilluftgetrocknet )

ab 10,99 € Menge

(inkl. MwsSt. zzgl. Versand) 200g
500g
750g
1000g

Kamel-Nackensehnen geschnitten

Preis

10,99 €
27,29 €
40,59 €
53,69 €

Empfehlung:
Hundealter:
Lange:

Breite:

Dicke:

Harte:

Adult, Senior
25-35cm
8-15cm
1-3cm

Hoch

Kamel-Nackensehnen geschnitten, ein hypoallergener Hundekauartikel und daher besonders fiir Tiere geeignet, die unter einer

Nahrungsmittel-Allergie leiden.

Zusammensetzung: 100% Kamel-Nackensehnen ( HeiRluftgetrocknet )

ab 5,79 € Menge

(inkl. MwsSt. zzgl. Versand) 100g
200g
500g
750g
1000g

Kamel-Strossen geschnitten

Preis
579 €
11,19 €
27,79 €
41,49 €
54,99 €

Empfehlung:
Hundealter:
Lange:

Breite:

Dicke:

Harte:

Adult, Senior
5-15cm
8-15cm
1-3cm

Hoch

Kamel-Strossen geschnitten, ein Hunde-Kausnack der besonders fiir allergische Hunde ausgezeichnet geeignet ist.

Zusammensetzung: 100% Kamel-Strossen ( Heilluftgetrocknet )

ab 4,99 € Menge

(inkl. MwsSt. zzgl. Versand) 100g
200g
500g
750g

Ganze Kamel-Strossen

Preis
4,99 €
9,79 €
24,19 €
35,89 €

Empfehlung:
Hundealter:
Lange:
Durchmesser:
Harte:

Adult, Senior
5-15cm
2-4cm

Hoch

Kamel-Strossen, ein besonderer Hunde-Kausnack der besonders flr allergische Hunde ausgezeichnet geeignet ist.

Zusammensetzung: 100% Kamel-Strossen ( HeiRluftgetrocknet )

ab9,79 € Menge

(inkl. MwsSt. zzgl. Versand) 200g
500g
750g

1000g

Preis
9,79 €
24,19 €
35,89 €
47,29 €

Empfehlung:
Hundealter:
Lange:
Durchmesser:
Harte:

Adult, Senior
20-35cm
2-4cm

Hoch



