Hundekausnacks

Kamel



Kamel-Hautstreifen geschnitten

Kamel-Hautstreifen geschnitten, ein besonderer Hunde-Kausnack der besonders für allergische Hunde ausgezeichnet geeignet ist.

Zusammensetzung: 100% Kamelhaut (Heißluftgetrocknet)

	Menge	Preis	Empfehlung	:
(inkl. MwSt. zzgl. Versand)	100g	4,69 €	Hundealter:	Adult, Senior
	200g	8,99 €	Länge:	14-17 cm
	500g	21,59 €	Breite:	2-5 cm
	750g	31,89 €	Dicke:	1-4 cm
	1000g	41,79 €	Härte:	Hoch



Kamel-Hautstreifen 35-40 cm

Kamel-Hautstreifen, ein Hunde-Kausnack der besonders für allergische Hunde ausgezeichnet geeignet ist.

Zusammensetzung: 100% Kamelhaut (Heißluftgetrocknet)

ab 8,99 €	Menge	Preis	Empfehlung:	
(inkl. MwSt. zzgl. Versand)	200g	8,99 €	Hundealter:	Adult, Senior
	500g	21,59 €	Länge:	14-17 cm
	750g	31,89 €	Breite:	2-5 cm
	1000g	41,79 €	Dicke:	1-4 cm
			Härte:	Hoch



Ganze Kamel-Achillessehnen

Ganze Kamel-Achillessehnen, ein hypoallergener Hundekauartikel und daher besonders für Tiere geeignet, die unter einer Nahrungsmittel-Allergie leiden.

Zusammensetzung: 100% Kamel-Achillessehne (Heißluftgetrocknet)

ab 5,39 €	Menge	Preis	Empfehlung:	
(inkl. MwSt. zzgl. Versand)	100g	5,39 €	Hundealter:	Adult, Senior
	200g	10,49 €	Länge:	25-45 cm
	500g	25,79 €	Breite:	1-3 cm
	750g	38,39 €	Dicke:	1-3 cm
	1000g	50.59 €	Härte:	Hoch



Kamel-Achillessehnen geschnitten

Kamel-Achillessehnen, ein hypoallergener Hundekauartikel und daher besonders für Tiere geeignet, die unter einer Nahrungsmittel-Allergie leiden.

Zusammensetzung: 100% Kamel-Achillessehne (Heißluftgetrocknet)

ab 5,79 €	Menge	Preis	Empfehlung	•
(inkl. MwSt. zzgl. Versand)	100g	5,79 €	Hundealter:	Adult, Senior
	200g	11,19 €	Länge:	5-10 cm
	500g	27,79 €	Breite:	2-4 cm
	750g	41,49 €	Dicke:	2-4 cm
	1000g	54,99 €	Härte:	Hoch



Kamel-Fersensehnen

Kamel-Fersensehnen, ein hypoallergener Hundekauartikel und daher besonders für Tiere geeignet, die unter einer Nahrungsmittel-Allergie leiden.

Zusammensetzung: 100% Kamel-Fersensehne (Heißluftgetrocknet)

ab 10,49 €	Menge	Preis	Empfehlung	:
(inkl. MwSt. zzgl. Versand)	200g	10,49 €	Hundealter:	Adult, Senior
	500g	25,79 €	Länge:	20-35 cm
	750g	38,39 €	Breite:	8-15 cm
	1000g	50,59 €	Dicke:	2-5 cm
			Härte:	Hoch



Ganze Kamel-Nackensehnen

Ganze Kamel-Nackensehnen, ein hypoallergener Hundekauartikel und daher besonders für Tiere geeignet, die unter einer Nahrungsmittel-Allergie leiden.

Zusammensetzung: 100% Kamel-Nackensehnen (Heißluftgetrocknet)

ab 10,99 €	Menge	Preis	Empfehlung:	:
(inkl. MwSt. zzgl. Versand)	200g	10,99 €	Hundealter:	Adult, Senior
	500g	27,29 €	Länge:	25-35 cm
	750g	40,59 €	Breite:	8-15 cm
	1000g	53,69 €	Dicke:	1-3 cm
			Härte:	Hoch



Kamel-Nackensehnen geschnitten

Kamel-Nackensehnen geschnitten, ein hypoallergener Hundekauartikel und daher besonders für Tiere geeignet, die unter einer Nahrungsmittel-Allergie leiden.

 $\underline{\textbf{Zusammensetzung}} \colon 100\% \text{ Kamel-Nackensehnen (Heißluftgetrocknet)}$

ab 5,79 €	Menge	Preis	Empfehlung	:
(inkl. MwSt. zzgl. Versand)	100g	5,79 €	Hundealter:	Adult, Senior
	200g	11,19 €	Länge:	5-15 cm
	500g	27,79 €	Breite:	8-15 cm
	750g	41,49 €	Dicke:	1-3 cm
	1000g	54,99 €	Härte:	Hoch



Kamel-Strossen geschnitten

Kamel-Strossen geschnitten, ein Hunde-Kausnack der besonders für allergische Hunde ausgezeichnet geeignet ist.

Zusammensetzung: 100% Kamel-Strossen (Heißluftgetrocknet)

ab 4,99 €	Menge	Preis	Empfehlung:	
(inkl. MwSt. zzgl. Versand)	100g	4,99 €	Hundealter:	Adult, Senior
	200g	9,79 €	Länge:	5-15 cm
	500g	24,19 €	Durchmesser:	2-4 cm
	750g	35,89 €	Härte:	Hoch



Ganze Kamel-Strossen

Kamel-Strossen, ein besonderer Hunde-Kausnack der besonders für allergische Hunde ausgezeichnet geeignet ist.

Zusammensetzung: 100% Kamel-Strossen (Heißluftgetrocknet)

ab 9,79 €	Menge	Preis	Empfehlung:	
(inkl. MwSt. zzgl. Versand)	200g	9,79 €	Hundealter:	Adult, Senior
	500g	24,19 €	Länge:	20-35 cm
	750g	35,89 €	Durchmesser:	2-4 cm
	1000g	47.29 €	Härte:	Hoch